Per praesens publicum infrascribendi processus instrumen-
tum cunctis ubique pateat et sit notum, quod perillustris et
admodum reverendus dominus, dominus Alexander Vasolius
iuris utriusque doctor, protonotarius apostolicus et in nuntia-
tura Caesarea generalis auditor existens Pragae in domo solitae
suae habitationis in praesentia mei notarii et testium infranomi-
nandorum asseruit, quod vacante ad praesens ecclesia metro-
politana Strigonien[si] per obitum quondam illustrissimi et
reverendissimi domini, domini cardinalis Forgach, illius ulti-
mi, ut dixit, extra Romanam curiam defuncti possessoris, cupi-
ens sacra Caesarea maiestas eiusmodi ecclesiae optime provi-
dere, cum mentis suae oculos direxisset in reverendissimum
dominum Petrum Pasman praepositum Turociensem etc., illum
praesentavit et nominavit, ut patet ex literis sanctissimo domino
nostro directis et suae perillustri et admodum reverendae do-
minationi suae praesentatis.

Quoniam vero pro confirmatione recipienda a sanctissimo
domino necessarium est, ut de ipsius praesentati et nominati
natalibus, vita, moribus aliisque qualitatibus ad praescriptum
[fol. 1v] sacri concilii Tridentini et constitutionis Gregory
XIIII. felicis recordationis diligens inquisitio fiat, et tam super

? A jegyz6konyv dtirdsa a humanista helyesirds szabilyai szerint tértént. A doku-
mentum a biborosi ziradékolds szovegéig a kidllité kozjegyz§ irdsa, az s.k. aldirdsokat
és hitelesitd sorokat kurziv szedés jelzi.
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illis, quam super illius ecclesiae vacantis statu inquisitionis
processus formetur, volens perillustris et admodum reverenda
dominatio sua vigore delegationis omnium facultatum, quae
apostolicis nuntiis Caesareis concedi solent, durante nuncii ab-
sentia sibi factae, ac in omnibus et per omnia dictae consti-
tutionis formam servare ipso praesertim instante reverendis-
simo domino Petro Pasman praesente et hic Pragae pro tempore
commorante hac ipsa die me notarium infrascriptum deputavit,
ut iuramentis® et depositionibus testium per suam perillustrem
et admodum reverendam dominationem ex officio vocandorum
et examinandorum necnon productioni iurium vel publicorum
documentorum, si quae dictus reverendissimus dominus Petrus
exhibere voluerit, ac fidei professioni per eundem in manibus
dicti perillustris et admodum reverendi domini auditoris faci-
endae caeterisque necessariis interessem, omniaque praedicta in
publicum instrumentum redigerem, copiamque praedictorum
documentorum necnon et fidei professionis inferius inserere.